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Itsenäinen Suomi täyttää sata vuotta vuonna 2017. Se on Suomen suuri vuosi, joka rakennetaan 
teemansa mukaisesti yhdessä. Juhlavuosi elää koko Suomessa, koko vuoden 2017 ja tarkastelee niin 
Suomen itsenäisyyden vuosisataa, nykyhetkeä kuin tulevaisuuttakin.

Valtioneuvoston kanslian asettama Suomi 100 -hanke vastaa juhlavuodesta valtakunnallisesti. 
Hankkeen alueellisesta koordinaatiosta vastaa alueverkosto, johon kuuluu maakunnan liitot ja 
suurimmat kaupungit. Vantaan Suomi 100 -aluekoordinaattori Neetta Eriksson toimii 
tiedonvälittäjänä kaupunkilaisten, vantaalaisten yritysten ja yhteisöjen, kaupungin eri yksiköiden ja 
Valtioneuvoston kanslian Suomi 100 -sihteeristön välillä. Koordinaattoriin kannattaa olla yhteydessä, 
kun mielessä on Suomi 100 teon, tapahtuman tai projektin toteuttaminen Vantaalla.

Kuka tahansa voi hakea mukaan juhlavuoden ohjelmaan. Mukaan otetaan hankkeita, jotka liittyvät 
vuoden teemoihin ja tapahtuvat vuonna 2017. Suomi 100 -hankkeen pääpaino ei ole valtiollisissa 
juhlissa vaan hankkeessa haetaan ja annetaan lahjoja 100-vuotiaalle Suomelle; lupauksia, 
merkityksellisiä tekoja, tapahtumia ja elämyksiä. Hyväksytyt hankkeet saavat käyttöönsä Suomi 100 
-tunnuksen ja pääsevät osaksi juhlavuoden virallista ohjelmaa.

Parhaillaan etsitään kaupunkilaisia, yrityksiä ja yhdistyksiä osallistumaan merkittävän juhlavuoden 
rakentamiseen. Kaikki vantaalaiset ovat tervetulleita tekemään Suomi 100 -ohjelmaa.

Hakemuksen voi tehdä Vantaan internetisivuilla. Rahoitusta voi hakea Uudenmaanliitosta, mutta 
ensisijaisesti toivotaan hankkeita, jotka eivät tarvitse rahoitusta. 

Aluekoordinaattori Neetta Eriksson esitteli Suomi 100- ohjelman.

Asian käsittely:

Keskustelussa nousi esiin mm. seuraavat asiat:
 Vantaan Suomi 100 hanke on osa valtakunnallista hanketta
 Uudenmaan liitto jakaa valtionavustuksia maakunnallisille ja paikallisille juhlavuoden 

hankkeille. Haku on avoinna 16.3.2016 – 31.1.2017 – hakuaikaa voidaan tarvittaessa 
pidentää. Sähköinen haku osoitteessa www.uudenmaanliitto.fi/suomi100

 Mahdollista on hakea rahoitusta, mutta ensisijaisesti toivotaan hankkeita, jotka eivät tarvitse 
rahoitusta. Jäljellä on vielä kaksi rahoituskautta.

 Hankekoordinaattorin tehtävän on innostaa henkilöitä mukaan Suomi 100- hankkeeseen.
 ARMAS on Suomen itsenäisyyden juhlavuonna ensimmäistä kertaa järjestettävä 

valtakunnallinen festivaali, jossa nostetaan esiin ikäihmiset taiteen ja kulttuurin kokijoina ja 
tekijöinä, sosiaali- ja terveyssektorilla työskenteleviä taiteen ammattilaisia sekä ikääntyviä 
taiteilijoita. Vantaa on mukana Suomi 100 – hankkeen ARMAS- festivaalissa, jossa mukana 
yhteensä 10 kuntaa. Yhteyshenkilö Vantaalla on Annikki Alku. Festivaali pidetään lokakuussa.

Vanhusneuvosto 16.5.2016

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin  tiedoksi  esitys  ja  siitä  käyty  keskustelu.  Sihteeri  lähettää  Suomi-  100  diaesityksen
vanhusneuvoston jäsenille sähköpostitse.

Liite:
Suomi 100 diaesitys


